



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

140/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! CZY BĘDĄ ZMIANY NA ALEJACH TRZECH WIESZCZÓW?

Sprawa przebudowy skrzyżowania al. Słowackiego z ulicami Mazowiecką i Krowoderską zdominowała posiedzenie Komisji Infrastruktury RMK. Przedstawiciele Zarządu Dróg Miasta Krakowa uzasadniali, iż inwestycja znacznie poprawiłaby bezpieczeństwo w tym miejscu. Po przeciwnej stronie są mieszkańcy, którzy przygotowali petycję do prezydenta i przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, by zaniechać przebudowy w tej formie. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WAKATY W KRAKOWSKIEJ POLICJI

W Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie odnotowuje się znaczący problem z wakacjami, który wynosi średnio aż 20 proc. Przyczyną tej sytuacji są przede wszystkim niskie zarobki w stosunku do wysokich kosztów życia w Krakowie. Wielu funkcjonariuszy decyduje się na pracę w mniejszych, okolicznych komendach, gdzie koszty utrzymania są niższe, co w rezultacie przekłada się na lepszą jakość życia. O tym jak zmienić sytuację, by służba w krakowskiej policji była atrakcyjniejsza, dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! DWA PLANY Z POZYTYWNYMI OPINIAMI

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego pozytywnie zaopiniowali dwa projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

zapoznali się także z dwoma koncepcjami projektów planów miejscowych. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! NIEWDROŻONY AUDYT, ZAGROŻONE JERZYKI I BEZPRZETARGOWA SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Radni: Aleksandra Owca, Łukasz Gibała, Piotr Moskała, Tomasz Leśniak i Michał Ciechowski składają interpelacje m.in. w sprawach niepowołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej, kontynuowania wycinki drzew przy ul. Stelmachów, wprowadzenia komunikacji zastępczej na czas trwania remontu pętli w Mistrzejowicach, sprzedaży lokali mieszkalnych oraz nieuwzględnienia wyników audytu rowerowego. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIECZYNNNA FONTANNA, BEZKARNY GRAFICJARZ I PSY NA PLACU ZABAW

Problemy z pracami budowlanymi, nieczynna fontanna na Rynku Głównym, zakłócanie porządku, brak ogrodzenia wokół placu zabaw i umorzenie sprawy przeciw pseudograficznemu – w takich sprawach interpelują radni Łukasz Maślona, Jakub Kosek i Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE METRA, LASÓW I UŻYTKU EKOLOGICZNEGO

28 sierpnia, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych rozpocznie się 8. sesja RMK. Obrady jak zwykle można śledzić **online**. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLAC DO REMONTU, NISZCZEJĄCA LOKOMOTYWOWNIA, NOWY KOMISARIAT I BRAK TOALET

Radna Małgorzata Kot interpeluje w sprawach fatalnego stanu placu przed Dworcem Kraków-Płaszów oraz działań dotyczących zespołu lokomotywowni Kraków – Wola Duchacka oraz zabytkowego drewnianego płotu kolejowego przy ul. Lanckorońskiej. Radny Michał Ciechowski pyta o toalety w miejskich parkach. Radny Bogusław Kośmider porusza sprawy nowego Komisariatu Policji, dobrych praktyk w sprzedaży alkoholu w lokalach gastronomicznych i podwyżki czynszu.
(ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 28 sierpnia, środa**PLANY SPORTOWE**

Radni z Komisji Sportu spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej na temat imprez i programów realizowanych w 2024 roku (zrealizowane oraz planowane), a także planów na rok 2025.

W SPRAWIE SKARGI DO WSA

Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 9.00 w Sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekt uchwały w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na uchwałę nr KI.411.126.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z 24 lipca 2024 r. (znak sprawy: KI.43.46.178.2024) stwierdzającą nieważność

uchwały nr V/87/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na obszarze Gminy Miejskiej Kraków - druk nr 179.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 28 września, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10.00 – 8. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 28 sierpnia
- 11 września
- 25 września
- 9 października
- 23 października
- 6 listopada
- 20 listopada
- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa